关于注销华泰人寿保险股份有限公司平顶

山中心支公司汝州营销服务部

《保险许可证》的公告

经国家金融监督管理总局平顶山监管分局核准，华泰人

寿保险股份有限公司平顶山中心支公司汝州营销服务部注

销《保险许可证》，现予公示。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司平顶山中心支公

司汝州营销服务部

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上

级公司授权的业务

成立日期：2020 年 5 月 20 日

机构住所：河南省平顶山市汝州市双拥路与洪盈街交叉

口西南博雅时尚酒店六楼

机构编码：000076410482001

负责人：任昭锡

电话：0375-6875509

发证机关：国家金融监督管理总局平顶山监管分局

发证日期：2023 年 12 月 28 日

许可证流水号：00111111